
ROMANIA

JUDETUL: GALATI

UNITATEA: COMUNA BALASESTI - CIF: 4412217

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul  

2014

 - initial - 
Mii Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 4 E s t i ma r i

2015 2016 2017

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17) 00.01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

8 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

21 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

22 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.1

0.21+33.10.50)

33.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

24 Venituri din prestari de servicii 33.10.08 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

135 TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 49.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

136 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

137 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 15.00 6.00 5.00 2.00 2.000.00 16.00 17.00 18.00

138 Cheltuieli salariale in bani 10.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

139 Salarii de baza 10.01.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

140 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 4.00 2.00 1.50 0.30 0.200.00

141 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.70 1.40 0.90 0.20 0.200.00

142 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

143 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.80 0.30 0.40 0.10 0.000.00

144 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0.10 0.10 0.00 0.00 0.000.00

145 Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

146 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00 19.00 20.00 21.00

147 Bunuri si servicii 20.01 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00

148 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 4.00 1.00 1.00 1.00 1.000.00

149 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00 3.00 3.00 2.00 2.000.00

221 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE (cod 70.10+74.10)

69.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

222 Locuinte, servicii si dezvoltare publica ( cod 

70.10.03+70.10.04+70.10.50)

70.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

223 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

224 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 15.00 6.00 5.00 2.00 2.000.00 16.00 17.00 18.00

225 Cheltuieli salariale in bani 10.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

226 Salarii de baza 10.01.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

227 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 4.00 2.00 1.50 0.30 0.200.00

228 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.70 1.40 0.90 0.20 0.200.00

229 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00
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230 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.80 0.30 0.40 0.10 0.000.00

231 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0.10 0.10 0.00 0.00 0.000.00

232 Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

233 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00 19.00 20.00 21.00

234 Bunuri si servicii 20.01 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00

235 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 4.00 1.00 1.00 1.00 1.000.00

236 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00 3.00 3.00 2.00 2.000.00

242 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 

comunale

70.10.50 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

MAFTEI PAUL CEZAR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

.PURICE MIRELA

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,
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BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII - INITIAL  pe anul 2014 - Sectiunea 

Functionare
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 4 E s t i ma r i

2015 2016 2017

1 VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

8 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

21 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

22 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.1

0.21+33.10.50)

33.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

24 Venituri din prestari de servicii 33.10.08 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

59 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 49.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

60 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

61 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 15.00 6.00 5.00 2.00 2.000.00 16.00 17.00 18.00

62 Cheltuieli salariale in bani 10.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

63 Salarii de baza 10.01.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

88 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 4.00 2.00 1.50 0.30 0.200.00

89 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.70 1.40 0.90 0.20 0.200.00

90 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

91 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.80 0.30 0.40 0.10 0.000.00

92 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0.10 0.10 0.00 0.00 0.000.00

94 Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

95 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00 19.00 20.00 21.00

96 Bunuri si servicii 20.01 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00

99 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 4.00 1.00 1.00 1.00 1.000.00

106 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00 3.00 3.00 2.00 2.000.00

1539 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE (cod 70.10+74.10)

69.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

1540 Locuinte, servicii si dezvoltare publica ( cod 

70.10.03+70.10.04+70.10.50)

70.10 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

1541 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

1542 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 15.00 6.00 5.00 2.00 2.000.00 16.00 17.00 18.00

1543 Cheltuieli salariale in bani 10.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

1544 Salarii de baza 10.01.01 11.00 4.00 3.50 1.70 1.800.00

1569 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 4.00 2.00 1.50 0.30 0.200.00

1570 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.70 1.40 0.90 0.20 0.200.00

1571 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

1572 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.80 0.30 0.40 0.10 0.000.00

1573 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.03.04 0.10 0.10 0.00 0.00 0.000.00

1575 Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.20 0.10 0.10 0.00 0.000.00

1576 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00 19.00 20.00 21.00
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1577 Bunuri si servicii 20.01 14.00 4.00 4.00 3.00 3.000.00

1580 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 4.00 1.00 1.00 1.00 1.000.00

1587 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00 3.00 3.00 2.00 2.000.00

1722 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 

comunale

70.10.50 29.00 10.00 9.00 5.00 5.000.00 35.00 37.00 39.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

MAFTEI PAUL CEZAR .PURICE MIRELA

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,
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BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII - INITIAL  pe anul 2014 - Sectiunea 

Dezvoltare
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 4 E s t i ma r i

2015 2016 2017

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

MAFTEI PAUL CEZAR .PURICE MIRELA

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,
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